

جنگ ایران و عراق در جهت منافع طبقات استعمارگر
حاکم در هر دو کشور و بقیه است خون صدها نفر از مردم
بیدفاع با وحشیگری همچنان ادامه دارد.



مهربانان:

خمسپاره باران شهر و کشور مردم بیدفاع بوسیله رژیم جمهوری اسلامی
ادامه دارد.



بیشمرگان کومه له پایگاه ارتش را در تپه قاضی کوبیدند.

آشنه رویه: بیشمرگان کومه له پایگاه ارتش در خانلار حمله کردند.

کامیاران: یک خودرو ارتشی در زمین بیشمرگان کومه له منهدم
گردید.

انقلابیون در این میان چیست؟
تا هر چند قبلاً در تاریخ ۵۹/۶/۲۰ طی جزوه ای
نظرات و مواضع خود را در این باره اعلام نمودیم و امسبا
اکنون نیز سرور! خواهیم کرد بطور مختصر به سئوالات فوق
پاسخ دهیم:
کشورهای ایران و عراق همچون دیگر کشورهای تحت
نفوذ سلطه کشورهای امپریالیستی در چار و چران هستند.
برایان فقر و بیکاری و گران و تورم و کمبود مایحتاج مردم
مستقیم و وسیع افزایش یافته و ادامه دارد. حفظ مناسبات
سرمایه داری وابسته و تسلط محیثت خاکه استرجاعی وضد
خلقی کثرتی سبب شده است که بحران اقتصاد ایران در کشور
های امپریالیستی بطور شدیدی تری به کشور ما منتقل گردید.
محیثت خاکه جمهوری اسلامی و سرمایه داران وابسته و
مالکین و مقامات مرتجع دولتی و نظامی بعلت در اختیار

کارگران و زحمتکشان
برای مبارزه علیه هرگونهستم و تجاوز
متحد شوید.
میدان مبارزه
تعلیقات و تحریکات جنگ افروزان رژیمهای ایران
و عراق که بدتر از اعران میگردد و بالاخره در تاریخ
۵۹/۶/۲۰ با حمله هوایی عراق به جنگ تمام عیاری بین
دولت و نجرشست.
علت وزینه این جنگ چیست؟ چه کسانی از آن سود
میبرند؟ ارتباط آن با سرنوشت زحمتکشان و مردم همای
مستعد میدان چگونه است؟ و بالاخره و در نتیجه

داشتن منابع ثروت ایران و با اعمال فشار بیشتر بر نیروی
زحمتکشان و بهره‌گیری از نژاد آذری و از این بحران
لبه‌های نمی‌بینند. این ناپسا مانعها و این گرانی و تورم و
فقرو بیکاری قبل از همه انگیزه‌ها و رگران و زحمتکشان و دیگر
توده‌های شهیدست مردم ایران بود و هست. هیئت
حاکمه و طبقات استعمارگر برای حفظ موقعیت و منافع خود
تاکنون هرگونه اعتراض توده‌های محروم و ناراضی از این
شرایط را با سرکوب و وحشیانه و کشتارها م جواب داده‌اند.
از جهات فوق رژیم ضد خلقی عراق نیز تفتاتی با رژیم
جمهوری اسلامی ندارد. بنابراین یکی از علل مهم جنگ
بین ایران و عراق وجود بحران اقتصادی در این کشورها
و موج اعتراض و مبارزات فزاینده مردم است. که هر دو
هیئت حاکمه را به جنگ افروزی سوق می‌دهد. زیرا که هر دو
رژیم در جستجوی راهی برای بقای خود در آنسوی مرزها
و حفظ خود از بی‌رضیات و مبارزات توده‌های استمده‌سده
می‌باشند.

مدتهاست که هیئت حاکمه ایران ادعای صد ورا نقلاً
اسلامی به جهان و از جمله کشور عراق را دارد و آشکارا به
تلیفات گسترده‌ای در این باره پرداخته و مزد و رانی را برای
اجرای سیاست خود در عراق بکار گرفته است. این
تلیفات جنگ افروزان که تحت عنوان دفاع از امت
مسلمان و مستضعفین عراق برای نجات از دست رژیم بعث
انجام یافته و در حالی بود که با وحشیانه‌ترین شیوه ممکن
بسرکوب توده‌های مردم ایران و کشتار خلق کرد و نابودی
تمامی دستاوردهای قیام پرداخته است.

مدتهاست که رژیم بعث عراق نیز با استخدا امزدور و
فراهم نمودن امکانات برای فعالیت کسانی چون بختیار
و دارود ستیغی‌های مزدور آمریکا، اخراج ایرانیان و تحریک
و تعرضات مرزی و ادعاهای رضی علیه رژیم جمهوری
اسلامی پرداخته و اخیراً به هجوم دامنه‌دارکنش با ایران
دست زد است. این اعمال نیز تحت عنوان کوشش برای
نجات مردم ایران از زیر تسلط رژیم کنونی و کسب مجدد
حقوق ارضی از دست رفته عراق بر طبق قرارداد سال
۱۹۷۵ الجزایر است. و این در حالی است که رژیم بعث در
تسلط حاکمیت ضد خلقی خود هزاران نفر از کارگران و انقلابی
ببین و بی‌سویه خلق کرد عراق را مورد سرکوب و کشتار قرار داده
و مناطق وسیعی از سرزمین کردستان عراق را به ویرانه‌های تبدیل
نموده است.

بنابراین صرف نظر از اینکه کدام یک از دو دولت در برابر
دیگر شکست بخورد، هر دو رژیم با مقاصد تجارانه
در برابر یکدیگر قرار گرفته‌اند. هر دو رژیم برای تحقیر
بهران خلقی و برای مهار کردن نارضایتی توده‌های مردم
بسرکوب آنان و برای تحکیم و گسترش منافع آلوده و
ارتجاعی خود و طبقات استعمارگر به تحریکات مرزی و دخا
کنند و هر دو ادعای یکی دیگر پرداخته‌اند و جنگ کنونی ادامه

این تحریکات برای رسیدن بمقاصد تجارانه است.
اگرچه سابقه تاریخی اختلافات و کشورنظری بیند
زیم و در هر قرار داد، هر دو حالت و هر تعیین مسرزی
تأثیر نفوذ و دخالت کشورهای امپریالیستی را خواهیم
دید. اختلافات سیاسی و ارضی بین کشورهای ایران و
عراق هر زمان بدو معنی استقیم یا غیر مستقیم تحت تأثیر
رقابتها و سیاستهای توسعه طلبانه و تسلط جوینده
کشورهای امپریالیستی بود است.

جنگ کنونی فرصتی دیگر برای کشورهای امپریالیستی
است که بتوانند وسایل جنگی خود را بقیمت مرد و ناپسندی
واستثمار هر چه بیشتر زحمتکشان و دیگر توده‌های مردم و
کشور آب کنند. هر دو رژیم برای ادامه حاکمیت ضد
خلقی خود باید اسلحه و مهمات از دست رفته را جبران
کنند و بنابراین باید با بهره‌گیری از زحمتکشان با زهم به
خرید هواپیما و هلی کوپتر و تانک و وسایل پد کی آنها
اسلحه‌های سبک و سنگین دیگر از کشورهای امپریالیستی
صادر کنند و اسلحه‌رویی آورند. هیئت حاکمه جمهوری
اسلامی اگر می‌خواهد با رفیاد "مرگ بر آمریکا جنایتکار"
سرد دهد، اما برای حفظ منافع استعمارگران و طبقه‌های

حاکمیت سرکوبگرانه خود و شرایط کشورهای امپریالیستی
لیستی را برای تأمین تجهیزات نظامی خواهد پذیرفت.
از اخبار چنین برمی آید که تاکنون ارتش عراق در جنگ
تجارانه موفق تر بوده است. اما نتیجه جنگ برای
حکومت‌های ایران و عراق هر چه باشد، حکومت جمهوری
اسلامی پیروز شود یا شکست بخورد، هیئت حاکمه کنونی
به حیات خود ادامه دهد یا مزدوران آمریکا بر تمام ارکان
دولت مسلط گردند و در هر حال زحمتکشان و توده‌های
شهیدست میهن ما از جنگال فقر و رنج و بهره‌کشی بوسیله
انحصارات و کشورهای امپریالیستی و سرمایه‌داران و هر
تجمع داخلی رهایی نخواهند یافت. و در هر صورت بار
تورم و گرانی و بیکاری بر دوش زحمتکشان افزایش پیدا
خواهد کرد و همچنان اعتراضات و مبارزات آنان با سرکوب
و کشتار از طرف هیئت حاکمه و دولت ضد خلقی ایران رو به
خواهد گشت. در هر حال با جنگ برد و ش زحمتکشان
سنگینی خواهد کرد، در کارخانه‌ها و کارگاهها و در مزارع
و هر جایی که زحمت و رنج هست و استعمار آنها شدیدی
از پیش ادامه خواهد یافت و در میدان جنگ خون انسان
برای دفاع از منافع سرمایه‌داران و استعمارگران و مقامات
مرتجع دولتی و نظامی بر زمین خواهد ریخت.

راه چاره قطعی برای نجات توده‌های استمده‌سده از زیر
بار جنگ‌های تجارانه و ستم و استثمار امپریالیستی و
دولت‌ها و طبقات ارتجاعی و انقلاب است. نیروهای
انقلابی باید در پیوند با مبارزات کارگران و دیگر زحمتکشان
بکوشند که سیاست‌های ضد خلقی و ضد انقلابی و جنگ
افروزان هیئت حاکمه جمهوری اسلامی و حکومت بعثت

عراق را برای آنان افشا کنند . باید به طبقه کارگر و توده های رنج دیده و مخروم میهنمان نشان دهیم که ما ملان این جنگ و استقا ده کنندگان از آن چه کسانی هستیم . باید برای آنان روشن سازند که راه سومی برای رهایی از این وضع فلاکت با موجود نیست :

یافتن در داد نه تسلط سرمایه داران وابسته و حکومت های ضد خلقی و مال شدن در راه منافقان با متحسد شدن برای انقلابی دموکراتیک برهبری طبقه کارگر .

هیئت حاکمه جمهوری اسلامی میتواند با حکومت بعثت عراق سازش کند اما هرگز با کارگران و زحمتکشان و انقلابیون و خلقهای تحت ستم میهنمان از در راستی در نخواهد آمد . هیچگونه حقوق آنرا رعایت نخواهد کرد و تا آخرین لحظه حیات ، در حفظ سلطه جابرانه خود بر آنها خواهد کوشید .

هیئت حاکمه جمهوری اسلامی میتواند روابط خود را با آن کشور امپریالیستی کمکند و علیه دیگری شعبانی دهد . اما هرگز سیاستهای بدوین تا نیروخارج از مناسبات و رقابتهای کشورهای امپریالیستی نخواهد بود زیرا که مناسبات استثمارگرانه کنونی را همچنان حفظ خواهد نمود . بنابراین در هر شرایطی انقلابیون و کارگران آگاه کشور ما باید به تقویت صف مستقل و انقلابی خود وسیع تمامی توده های ستمدیده برای مبارزه علیه هیئت حاکمه ضد خلقی علیه فقر و استثمار و عقب ماندگی علیه امپریالیسم و بر ضد جنگ افروزی و تجا و زمرزی علیه هر ستم دیگر ادامه دهند و رخنان و فرصت طلبانی را که میخواهند تحریک عنوان با اصطلاح مبارزه ضد امپریالیستی جد از طبقاتی یاد فاع از میهن سرمایه داران و مترجمین زحمتکشان را بر جرم قدرتهای ضد خلقی و طبقات استثمارگر میکشاند نمایند .

مه‌آباد

● ۵۹/۶/۲۹ - در این روز بر اثر اصابت خمپاره و گلوله توپ به روستای "پشت تپه" د و نفر شهید و چهار نفر زخمی شدند و همچنین خسارات زیادی به خانه های مردم وارد آمد . در این توپ باران قسمتی از علوفه و یونجه روستا آتش گرفت .

● ۵۹/۶/۳۰ - در اثر تیراندازی ارتشیان مستقر در تپه "دشامجید" سه د ختر د رکوجه ارنیان زخمی شدند . همچنین در این روز پاسداران ضد خلقی چهار د ختر اما د گروا دستگیر و پس از آزادیت و آزار آزاد کردند .

● ۵۹/۶/۳۰ - ساعت ۹ بعد از ظهر این روز دود سست از پیشمرگان کوهلله پل شهید محمد حسین گرمی پایگاه ارتش "در تپه قاضی" رابه خمپاره بستند . این حمله افراد پایگاه را سراسیمه کرد و تلفات زیادی بر آن وارد نمود . هنوز از جزئیات آن اطلاعی بدست مانوسید هاست .

● ۵۹/۶/۳۱ - در این روز با وجود اعلام آتش پس از طرف ارتش و پاسداران خمپاره باران و گلوله باران شهر همچنان ادامه داشت که در نتیجه آن چند نفر زخمی و د نفر شهید شدند .

با وجود اینکه راد یومها با د از قول نیروهای ارتش و پاسداران اعلام کرده بودند که مسافرین میتوانند آزادانه از جاده مه‌آباد میآید و آب عبور نمایند ولی بیش از چهل نفر از مسافران را در این جاده دستگیر و زندانی کردند . در این روز ارتشیان و پاسداران مستقر در فرمانداری بطرف خیابانهای شاپور ساقی و حافظ شروع به پیشروی کردند ولی در اثر مقاومت پیشمرگان مجبور به عقب نشینی شدند .

● ۵۹/۷/۱ - شب هنگام پیشمرگان کوهلله با موشک و تانک ۳ و اسلحه های سبک به محل استقرار پاسداران در فرمانداری حمله کردند و تلفات سنگینی به دشمن وارد کردند . هنوز از میزان دقیق تلفات و خسارات اطلاعی بدست مانوسید هاست . این حمله بیش از یک ساعت و نیم طول کشید . قدرت و کارائی پیشمرگان در این حمله روحیه دشمن را بسیار تضعیف نمود و در این حمله یک پیشمرگ کوهلله زخم سطحی برداشت .

● طی روزهای ۲۸ ، ۲۹ و ۳۰ شهریور ارتش و پاسداران شهر را همچنان با خمپاره انداز کردند و خانه های زیادی را ویران کردند . دشمن وحشیانه سه سوختی خانه های شهر خمپاره های آتش زاپرتاب میکند . در اثر تیراندازی مداوم دشمن مردم نمیتوانند کشته ها و زخمی ها را جمع آوری کنند . ارتشیان و پاسداران از تپه های اطراف شهر جاده ها را زیر نظر گرفته اند و حتی مسافرین را در جاده ها به توپ می بندند .

بسیاری از مردم روستاهای اطراف مه‌آباد بسیاری در امان ماندن از حملات ارتش و پاسداران روستاها را ترک کرده اند . این رفتار وحشیانه کینه مردم پرانست به رژیم شعله ورت ساخته است . مردم با تمام امکانات خود پیشمرگان را یاری میدهند و با مایه گذاشتن از جان و مال خود روحیه پیشمرگان رزمند را بالا میبرند .

● ۵۹/۷/۲ - در این روز نیز خمپاره باران شهر همچنان ادامه داشت .



اثنویچه

● ۲۸ و ۵۹/۶/۲۹ - طی این روزها ۳ فروند از فانتومهای رژیم جمهوری اسلامی روستاهای ایسن منطقه رابه راکت بستند . در اثر این حملات وحشیانه در روستای " شیخان " ۶ نفر زخمی شدند و همچنین در روستای " قلابان " یک نفر شهید گردید .

● ۵۹/۶/۳۰ - شب هنگام ۳ دسته از پیشمرگان کومله به مناسبت سومین روز شهادت ابوبکر فتاحی پیشمرگ کومله با اسلحه های سبک و سنگین به پایگاه ارتشی مستقر در خانلر حمله کردند و به مدت چندین ساعت پایگاه مزبور را در هم کوبیدند . در اثر این حملات تلفات سنگینی به نیروهای دشمن وارد شد . شدت حمله به اندازه ای بود که پیشمرگان وارد سنگرها دشمن شدند . بعد از این عملیات پیشمرگان سالم به پایگاه خود بازگشتند .

پیرانشهر

● ۵۹/۶/۲۹ - در این روز منطقه " لاجان (پیرانشهر) بوسيله فانتومهای جمهوری اسلامی مورد حمله قرار گرفت و چندین روستا به راکت بستند . در نتیجه این حملات در روستای " قوشین " یک نفر به شدت زخمی شد .

● ۵۹/۶/۳۰ - ساعت ۵/۵ بعد از ظهر این روز ۳ فروند از فانتومهای جمهوری اسلامی بر فراز منطقه " پیرانشهر " ظاهر شدند و (۳) روستای " لک بن " و " کلی سر شاخان " و " دلیکه " رابه مدت یک ساعت به راکت بستند . در نتیجه این حملات وحشیانه ۵ نفر از اهالی " لک بن " (یک کودک و یک دختر ۳۰ ساله) زخمی شدند . و در " کلی سر شاخان " دو نفر از روستائیان شهید و در " دلیکه " یک نفر زخمی گردیدند .

● ۵۹/۶/۳۱ - شب هنگام چند میگ عراقی بر فراز منطقه " پیرانشهر " ظاهر شدند و یادگان جلوسدان ، پیرانشهر و همچنین " گردگشانه " را مورد حمله قرار دادند .

● ۵۹/۷/۱ - ظهر این روز ۶ فروند از هواپیماهای سیخوی رژیم بعث عراق بر فراز شهر پیرانشهر ظاهر شدند و یادگان شهر را به راکت بستند .

گاه پیاران

● ۵۹/۶/۳۰ - در این روز پیشمرگان کومله (دسته شهید اصغر) در جاده " کاماران - سنندج " نزدیکی

قهوهخانه " سریناب " یک خود راورتشی را بکین انداختند خود رومشهدم گردید و یکی سوخت و همه " سر نشینان آن کشته شدند . پیشمرگان بدون هیچگونه آسیبی به پایگاه خود مراجعه نمودند .

ساقز

● ۵۹/۶/۳۰ - در این روز در قهوهخانه " سرا (دهکده بین جاده سقز - بوکان) چند کابین ارتشی به اسنادار و جاش که گاه و بیگاه برای اذیت و آزار روستائیان و ساfran با این قهوهخانه میآمد یک مینی بوس مسافری را بقتصاص بازرسی متوقف نمودند . هنگام بازرسی یکی از مسافری بنام علی جلیلی معروف به میرزاعلی ، که شخصی مبارز و هوادار حزب دموکرات بود مورد شناسائی یکی از جاشها بنام عمردرخشان قرار گرفت . میرزاعلی با کلتی که همراه داشت جاش نامبرد را به هلاکت رسانده و در حالیکه سعی میکرد خود را نجات دهد به اسارت نیروهای دشمن درآمد . که در همان نزدیکی او را اعدام نمودند و سپس جنازه " این شهید قهرمان رابه اتومبیلی بسته و تا شهر سقز او را در طول جاده کشیدند .

علاوه بر این طبق اخبار رسیده راننده و شاگرد راننده مینی بوس بنام های ابوبکر سرائی و احمد سرائی راکه دستگیر کرده و به یادگان بردند ، در یادگان سقز اعدام نمودند .

عمردرخشان جاشی که بوسیله شهید میرزاعلی کشته شد از مزدوران منفوری بود که از مدتها پیش کینه اش بر سر مردم منطقه سقز نشسته بود . این شخص از جاشهای سابقه ای بود که در وراول جنبش مقاومت ویرانگر بود پیش مرگان فرار کرده بود .

میان دو آب

● ۵۹/۶/۲۹ - پاسداران و جاشها با اسلحه های سبک و سنگین به روستاهای " دهویس آغا " و " گزلن " حمله کردند طبق اخبار رسیده در اثر این حمله ۴ نفر شهید و ۴ نفر زخمی شدند . بخشی از مردم که هنگام حمله روستا را ترک کرده بودند بعد از یک روز به دهات خود برگشتند .

● ۵۹/۶/۲۹ - ارتشیان مستقر در میان دو آب همراه پاسداران و جاشها به دهات " مشیرآباد " و " براهیم آباد " ، " قلا " ، " گامیش گلی " و " شین آوه " حمله کردند . بیشتر مردان و زنان روستا قبل از ورود پاسداران دهات را ترک کرد . در تمام این روستاها خانه های مردان را زورور کردند . در این بازرسی های وحشیانه چند قبضه تفنگ و ۳ به دست نیروهای دشمن افتاد .